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Spar-ryhmän Ykkösmyyjät ja Ykköskauppias 2002 valittu

Vuoden 2002 alussa käynnistyneeseen Ykkösmyyjä ja Ykköskauppias 2002 -
valmennusohjelmaan osallistui yli tuhat Spar-ryhmän päivittäistavarakaupan
ammattilaista. Monivaiheinen ohjelma päättyi finaaliin, joka pidettiin Spar-risteilyn
yhteydessä 13.-15.10. Silja Serenadella.

Spar-ryhmän Ykkösmyyjä 2002 -valmennusohjelman teollinen elintarvike -sarjan
voittaja on Kirsi Viljanen Spar Ulvilasta. Kirsi iloitsee voitostaan, joka on vaatinut
monta iltaa tenttikirjojen, etätehtävien ja harjoitustöiden parissa. Teollinen
elintarvike -sarjan lisäksi Ykkösmyyjät kilvoittelivat kassasarjassa, jonka voitti
Paula Kannisto Eurospar Lahdesta ja non food -sarjassa, jonka voitti Saila Aalto
Spar Idänpäästä sekä tuore elintarvike -sarjassa, jonka voittoa juhlii Anja
Räisänen Spar Puijonlaaksossa. Kauppiaat ja myymäläpäälliköt opiskelivat ja
kisailivat omassa Ykköskauppias-sarjassaan.

Ykkösmyyjä  ja Ykköskauppias 2002 -valmennusohjelmassa perehdyttiin
asiakaspalveluun, päivittäistavarakaupan ketjutoimintaan, kannattavuuteen ja
tuoteryhmähallintaan. Ammatillisia valmiuksia kohennettiin niin hävikin
vähentämisen, raporttien tulkinnan, myyntitaitojen, myymäläesittelyiden kuin
keskiostoksen kasvattamisenkin alueilla. Ykköskauppias-sarjassa näkökulma oli
liikkeenjohdollinen. Sarjassa painotettiin tänä vuonna erityisesti esimiestaitoja ja
muutoksen johtamista. Ykköskauppias-sarjan voitti Spar Leppävirran kauppias
Heikki Remes.

”Monipuolinen valmennusohjelma on vaatinut osallistujilta sekä teorian hallintaa
että kirjatiedon soveltamista käytäntöön. Menestyminen on edellyttänyt vahvan
tuotetietouden lisäksi myös viestinnällisiä taitoja ja kykyä toimia osana tiimiä”,
kertoo henkilöstöjohtaja Anita Huuho Suomen Sparista.
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Suomen Spar Oyj on valtakunnallinen päivittäistavaroiden tukku- ja vähittäiskauppaa
harjoittava yritys. Spar-ryhmässä on kaksi myymäläketjua: Eurospar ja Spar. Suomessa on
reilut 300 Spar-ryhmän kauppaa. 

http://www.spar.fi/
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